Директору ГАОУ ДПО РК «Центр обучения
и мониторинга трудовых ресурсов» Рекиной О.В.от

(фамилия)
(имя)
(отчество)

Проживающего (ей) по адресу_______________________
_________________________________________________
_________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме на обучение

Прошу принять меня на обучение по дополнительной профессиональной программе профессиональной переподготовки/ повышения квалификации
[bookmark: _GoBack]Наименование программы обучения  (количество  часов)
С электронными версиями Устава, лицензии на право ведения образовательной деятельности, образовательной программы, а также локальными нормативными актами и документами предусмотренными частью 2 статьи 30 Федерального закона № 273-ФЗ, регламентирующими организацию образовательного процесса в ГАОУ ДПО РК «Центр обучения» (по основным вопросам организации и осуществления образовательной деятельности, в том числе регламентирующие правила приема обучающихся, режим занятий обучающихся, формы, периодичность и порядок текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся, порядок и основания перевода, отчисления и восстановления обучающихся, порядок оформления возникновения, приостановления и прекращения отношений между образовательной организацией и обучающимися, правила внутреннего распорядка обучающихся) ознакомлен(а) ______________/________________
                                                                                                                                              (подпись)      (инициалы, фамилия)

Сообщаю о себе следующие сведения:
- уровень образования (основное общее, среднее общее, СПО, ВО)_________________________________
- серия, номер диплома (аттестата)____________________________________________________________
- дата рождения____________________________________________________________________________
- СНИЛС__________________________________________________________________________________
- электронная почта_________________________________________________________________________
- телефон__________________________________________________________________________________
Копию диплома (аттестата) и СНИЛС прилагаю.

С электронной версией вводного инструктажа слушателя ознакомлен(а).
                                  ______________/________________

                                                    (подпись)      (инициалы, фамилия)

«____»____________ 20__ г.         ______________/________________
                                                                           (подпись)            (инициалы, фамилия)